Aviso nº 01

EDITAL DE ABERTURA Nº104/20- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 031/20

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Aviso, a prorrogação do período de inscrições do Processo
Seletivo Simplificado nº 031/20, Edital de Abertura nº 104/20,até o dia  21 de agosto de 2020,  para
contratação emergencial nas funções  de ENFERMEIRO, MÉDICO E TÉCNICO EM ENFERMAGEM
conforme itens relacionados abaixo:

1- Prorroga as inscrições do Processo Seletivo, constante no item 3.1.1

1.1 As inscrições serão recebidas no Setor de Recurso Humanos,  junto à Prefeitura Municipal, sito a
Av. Alto Jacuí, nº 840, no período de 10 a 21 de agosto de 2020, no horário das 07:00 às 13:00 horas,
mediante comparecimento pessoal dos candidatos, e preenchimento de formulário próprio, anexo
ao edital de abertura n° 104/20 de 07/08/2020, com apresentação de documentos comprobatórios
dos requisitos necessários para a inscrição.

2- Altera o Cronograma do Processo Seletivo Simplificado ANEXO I

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Período de Inscrições (Prorrogação) 10 a 21/08/2020
Lista De Classificação dos candidatos 25/08/2020
Recurso 26/08/2020
Lista final classificação após o Recurso 27/08/2020
Homologação 27/08/2020

NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 14 DE AGOSTO DE 2020.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

                                                                                                                         PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO